Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 
200.000.000.- YTL (İki Yüz Milyon Yeni Türk Lirası) olup, her biri 1-YKr (Bir Yeni Kuruş) nominal 
değerde 20.000.000.000 adet paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış sermayesi 3.654.000.000-adet 
hamiline pay karşılığı 36.540.000.-(Otuzaltımilyonbeşyüzkırkbin) Yeni Türk Lirası’dır. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavan izni 2008-2012 yılları (5yıl) için geçerlidir. 
2012 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi, 2012 yılından sonra 
Yönetim Kurulu’nun sermaye artırım kararı alabilmesi için;